PAGE
2

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
02.08.2016

                                                                 № 67/1
О внесении изменений в решение Думы

городского округа Нижняя Салда от 23.12.2015  № 59/2

  «О  бюджете городского округа Нижняя Салда на 2016 год»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 23 Устава городского округа Нижняя Салда, Положения о  бюджетном  процессе в городском округе Нижняя Салда, утвержденного решением Думы  городского округа Нижняя Салда от 21.11.2013  № 30/3 (с изменениями, внесенными решениями Думы городского округа Нижняя Салда от 18.06.2015 № 52/3, от 19.11.2015 № 57/9), заслушав информацию  главы администрации городского округа Нижняя Салда, рассмотрев Заключение Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Думы городского округа Нижняя Салда от 23.12.2015 № 59/2 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2016 год» (с изменениями, внесенными решениями Думы городского округа Нижняя Салда от 18.02.2016 № 61/1, от 28.04.2016 № 63/2, от 21.06.2016 № 65/3), следующие изменения:
   1.1 пункт 26 дополнить подпунктом 26.11. следующего содержания:
  «26.11. в случае необходимости перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета городского округа Нижняя Салда на финансовое обеспечение мероприятий муниципальных программ городского округа Нижняя Салда, между мероприятиями этих муниципальных программ.».
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П. Компаниц).

Глава  городского округа                                                                      Е.В. Матвеева